
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  34 ŘEZNÍČEK    JU VÁCLAV     2 94 MECLOV                      SUZUKI 450     22 25    47

      2.  17 VÁLEK          TOMÁŠ      1 87 BLUE SM OKE                  HUSQVARNA 350  25 22    47

      3. 267 BECK        JU ANTONÍN    2 97 MECLOV                      YAMAHA 450     20 18    38

      4.  71 LAUBER      JU ADAM       2 99 ČISTÁ                       HONDA 450      15 20    35

      5.  64 KUBEŠ       JU JAN        2 98 PRAHA 7                      YAMAHA 450     16 16    32

      6.  24 ZACHARDA       JAKUB      1 93 ZAHO ŘANY                    SUZUKI 450     11 15    26

      7.  41 VITUJ       JU TOMÁŠ      2 99 KON ĚPRUSY                   KTM 450        12 14    26

      8.   2 PRUSÍK         MARTIN     1 93 BLUE SM OKE/DOBŘÍ Č           KTM 450        18  7    25

      9. 137 PROCHÁZKA      JAN        1 86 MOTOKLU B K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY  KTM 450        13 11    24

     10.  22 KRÁL        JU JAN        2 99 CHOMUTO V                    KTM 250        14  8    22

     11.  75 ŠANDA          DAVID      1 75 TIŠICE                      KTM 350         9 13    22

     12.  97 ŠANDA       JU RADEK      2 97 TIŠICE                      KTM 450        10 12    22

     13. 120 SLÁMA          MILAN      1 80 SMS J. ČECHY/BERNARTICE      KTM 450         8 10    18

     14.  81 KON ČELÍK       BOHUMIL    1 81 HOSTOU Ň                     SUZUKI 450      3  9    12

     15. 125 VALENTA        VIKTOR     1 85 PLZE Ň                       KTM 350         7  4    11

     16.  69 HANZLÍK        TOMÁŠ      1 90 AMK K ŘÍŠE/PLZE Ň             KTM 450         6  5    11

     17.  87 ŠESTÁK      JU PETR       2 97 STOD                        SUZUKI 450      4  6    10

     18. 115 ZADRAŽIL       JAROSLAV   1 86 HORŠOVS KÝ TÝN               SUZUKI 450      5  0     5

     19. 662 POLÁK          MICHAL     1 85 T ŘEMOŠNÁ                    KAWASAKI 450    1  3     4

     20. 135 ŠPOT        JU KAREL      2 99 TO ČNÍK                      HONDA 450       2  2     4

     21.  44 HOŠEK       JU JI ŘÍ       2 04 B ŘEZOVÁ                     YAMAHA 250 2T   0  1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 16:24:25 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  17 VÁLEK     TOMÁŠ      87 BLUE SMOKE                  HUSQVARNA 350  25 25    50

      2.  24 ZACHARDA  JAKUB      93 ZAHO ŘANY                    SUZUKI 450     18 22    40

      3. 137 PROCHÁZKA JAN        86 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY  KTM 450        20 18    38

      4.   2 PRUSÍK    MARTIN     93 BLUE SMOKE/DOB ŘÍ Č           KTM 450        22 14    36

      5.  75 ŠANDA     DAVID      75 TIŠICE                      KTM 350        16 20    36

      6. 120 SLÁMA     MILAN      80 SMS J. ČECHY/BERNARTICE      KTM 450        15 16    31

      7.  81 KON ČELÍK  BOHUMIL    81 HOSTOU Ň                     SUZUKI 450     11 15    26

      8. 125 VALENTA   VIKTOR     85 PLZE Ň                       KTM 350        14 12    26

      9.  69 HANZLÍK   TOMÁŠ      90 AMK K ŘÍŠE/PLZE Ň             KTM 450        13 13    26

     10. 115 ZADRAŽIL  JAROSLAV   86 HORŠOVSKÝ TÝN               SUZUKI 450     12 10    22

     11. 662 POLÁK     MICHAL     85 T ŘEMOŠNÁ                    KAWASAKI 450   10 11    2 1

     12. 231 KUDRNA    MARTIN     86 HROMNICE                    SUZUKI 450      9  9    18

     13. 312 MIKULÁŠ   PETR       83 P ŘEŠTICE                    SUZUKI 450      7  8    1 5

     14. 942 JANOUŠEK  MARTIN     90 RAKOVNÍK                    KAWASAKI 450    8  7    15

     15.  43 HOŠEK     JI ŘÍ       79 MOTOKROS KLUB B ŘEZOVÁ       YAMAHA 450      6  0     6

     16. 176 HROMÁDKA  PATRIK     78 JENIŠOV                     HONDA 450       5  0     5

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

----------------------------------------
Třída HOBBY MX1 JUN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- 

      1.  34 ŘEZNÍČEK    JU VÁCLAV    94 MECLOV     SUZUKI 450     25 25    50

      2. 267 BECK        JU ANTONÍN   97 MECLOV     YAMAHA 450     22 20    42

      3.  71 LAUBER      JU ADAM      99 ČISTÁ      HONDA 450      18 22    40

      4.  64 KUBEŠ       JU JAN       98 PRAHA 7    YAMAHA 450     20 18    38

      5.  41 VITUJ       JU TOMÁŠ     99 KON ĚPRUSY  KTM 450        15 16    31

      6.  22 KRÁL        JU JAN       99 CHOMUTOV   KTM 250        16 14    30

      7.  97 ŠANDA       JU RADEK     97 TIŠICE     KTM 450        14 15    29

      8.  87 ŠESTÁK      JU PETR      97 STOD       SUZUKI 450     13 13    26

      9. 135 ŠPOT        JU KAREL     99 TO ČNÍK     HONDA 450      12 12    24

     10.  44 HOŠEK       JU JI ŘÍ      04 B ŘEZOVÁ    YAMAHA 250 2T  11 11    22

     11.  74 ŠLEHOFER    JU MARTIN    96 P ŘEŠTICE   HUSABERG 450   10 10    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 16:24:25 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

------------------------------------------------ St art 13:44:55 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  17 VÁLEK          TOMÁŠ      1 87 BLUE SM OKE                  HUSQVARNA 350   13  18:33.825             25

      2.  34 ŘEZNÍČEK    JU VÁCLAV     2 94 MECLOV                      SUZUKI 450      13  18:37.074    :03.249  22

      3. 267 BECK        JU ANTONÍN    2 97 MECLOV                      YAMAHA 450      13  18:43.962    :10.137  20

      4.   2 PRUSÍK         MARTIN     1 93 BLUE SM OKE/DOBŘÍ Č           KTM 450         13  18:51.991    :18.166   18

      5.  64 KUBEŠ       JU JAN        2 98 PRAHA 7                      YAMAHA 450      13  18:56.076    :22.251  16

      6.  71 LAUBER      JU ADAM       2 99 ČISTÁ                       HONDA 450       13  18:5 8.894    :25.069  15

      7.  22 KRÁL        JU JAN        2 99 CHOMUTO V                    KTM 250         13  19:00.393    :26.568  14

      8. 137 PROCHÁZKA      JAN        1 86 MOTOKLU B K ŘÍŠE v A ČR/BŘASY  KTM 450         13  19:03.542    :29.717  13

      9.  41 VITUJ       JU TOMÁŠ      2 99 KON ĚPRUSY                   KTM 450         13  19:05.4 93    :31.668  12

     10.  24 ZACHARDA       JAKUB      1 93 ZAHO ŘANY                    SUZUKI 450      13  19:16.09 4    :42.269  11

     11.  97 ŠANDA       JU RADEK      2 97 TIŠICE                      KTM 450         13  19:21.897    :48.072  10

     12.  75 ŠANDA          DAVID      1 75 TIŠICE                      KTM 350         13  19:21.921    :48.096   9

     13. 120 SLÁMA          MILAN      1 80 SMS J. ČECHY/BERNARTICE      KTM 450         13  19:28.047    :54.222   8

     14. 125 VALENTA        VIKTOR     1 85 PLZE Ň                       KTM 350         13  19:28.46 4    :54.639   7

     15.  69 HANZLÍK        TOMÁŠ      1 90 AMK K ŘÍŠE/PLZE Ň             KTM 450         13  19:41.537  01:07.7 12   6

     16. 115 ZADRAŽIL       JAROSLAV   1 86 HORŠOVS KÝ TÝN               SUZUKI 450      13  19:48.230  01:14.405   5

     17.  87 ŠESTÁK      JU PETR       2 97 STOD                        SUZUKI 450      13  19:49.203  01:15.378   4

     18.  81 KON ČELÍK       BOHUMIL    1 81 HOSTOU Ň                     SUZUKI 450      13  19:52.744  01:18.919   3

     19. 135 ŠPOT        JU KAREL      2 99 TO ČNÍK                      HONDA 450       13  19:54. 079  01:20.254   2

     20. 662 POLÁK          MICHAL     1 85 T ŘEMOŠNÁ                    KAWASAKI 450    13  19:57 .799  01:23.974   1

     21. 231 KUDRNA         MARTIN     1 86 HROMNIC E                    SUZUKI 450      12  18:40.907   -1  LAP   

     22.  44 HOŠEK       JU JI ŘÍ       2 04 B ŘEZOVÁ                     YAMAHA 250 2T   12  18:44 .375   -1  LAP   

     23. 942 JANOUŠEK       MARTIN     1 90 RAKOVNÍ K                    KAWASAKI 450    12  19:19.973   -1  LAP   

     24. 312 MIKULÁŠ        PETR       1 83 P ŘEŠTICE                    SUZUKI 450      12  19:46 .569   -1  LAP   

     25.  74 ŠLEHOFER    JU MARTIN     2 96 P ŘEŠTICE                    HUSABERG 450    11  18:59 .348   -2  LAPS  

     26.  43 HOŠEK          JI ŘÍ       1 79 MOTOKROS KLUB B ŘEZOVÁ       YAMAHA 450      10  14:34.954   -3  LAP S  

     27. 176 HROMÁDKA       PATRIK     1 78 JENIŠOV                      HONDA 450        9  13:49.270   -4  LAPS  

  Nestartovali:
         226 KRBEC       JU JAN        2 97 LÍŠ ŤANY                     YAMAHA 250 2T  

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  17  ... 50,421 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:23.062 st. č.:  34  v kole  3  rychlost:  52,009 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 14:14:55 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ----- Start 13:44:55 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   2  17  24  43  69  75  81 115 120 125 137 176 23 1 312 662 942  22  34  41  44  64  71  74  87  97 1 35 226 267

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.   2  34 120 267  64  43  17 176 137  97 135  7 5  22  71 125  41  24  74 115 231  69  87 942  44 6 62 312  81  //

  2.  34   2 267  17 120  64  43 137 176  71  97  7 5  22 135  41  24 125 115  69  87 231 662  81  74 9 42  44 312  //

  3.  34   2 267  17  64  43 120 137  71 176  22  7 5  97  41  24 135 125  69 115  87 662 231  81  44 9 42  74 312  //

  4.  34   2  17 267  64  43 120 137  71  22 176  4 1  97  24  75 125 135  69 115  87 662  81 231  44 9 42  74 312  //

  5.  34  17   2 267  64  43 120 137  22  71  41 17 6  24  97  75 125  69 135  87 115 662  81 231  44 9 42 312  74  //

  6.  34  17 267   2  64  43 137  22 120  41  71  2 4 176  97  75 125  69  87 135 115 662  81 231  44 9 42 312  //  74

  7.  34  17 267   2  64  43 137  22  41 120  71  2 4  97 176  75 125  69  87 135 115 662  81 231  44 9 42  // 312  74

  8.  34  17 267   2  64  43  22 137  41  71  24 12 0  97  75 176 125  69  87 135 115 662  81 231  44  // 942 312  74

  9.  34  17 267   2  64  43  22 137  41  71  24  9 7 120  75 125  69 176 135  87 115 662  81 231  44  // 942 312  74

 10.  34  17 267   2  64  43  22 137  71  41  24  9 7 120  75 125  69  87 115 135 662  81 231  44  // 9 42 312  74
 11.  34  17 267   2  64  22 137  71  41  24  97  7 5 120 125  69 115  87 135  81 662  // 231  44 942 3 12  74
 12.  34  17 267   2  64  22  71 137  41  24  97  7 5 120 125  69 115  87  81 135 662  // 231  44 942 3 12
 13.  17  34 267   2  64  71  22 137  41  24  97  7 5 120 125  69 115  87  81 135 662

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 14:14:55 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * HOBBY OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  2  PRUSÍK MARTIN  17  VÁLEK TOMÁŠ  24  ZACHARDA JAK UB  43  HOŠEK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:34.259   01:34.259   1 01:39.009   01:39.009    1 01:47.763   01:47.763   1 01:37.923   01:37.92 3 
  2 03:01.315   01:27.056   2 03:03.307   01:24.298    2 03:15.567   01:27.804   2 03:05.260   01:27.33 7 
  3 04:27.304   01:25.989   3 04:28.079   01:24.772    3 04:41.951   01:26.384   3 04:31.648   01:26.38 8 
  4 05:52.785  >01:25.481<   4 05:53.165   01:25.086    4 06:10.715   01:28.764   4 05:56.673  >01:25.02 5<
  5 07:19.315   01:26.530   5 07:17.497   01:24.332    5 07:36.614  >01:25.899<   5 07:22.546   01:25.87 3 
  6 08:46.319   01:27.004   6 08:41.556   01:24.059    6 09:03.144   01:26.530   6 08:48.128   01:25.58 2 
  7 10:12.735   01:26.416   7 10:05.591   01:24.035    7 10:29.218   01:26.074   7 10:14.212   01:26.08 4 
  8 11:38.510   01:25.775   8 11:30.465   01:24.874    8 11:56.546   01:27.328   8 11:40.908   01:26.69 6 
  9 13:05.253   01:26.743   9 12:54.880   01:24.415    9 13:24.333   01:27.787   9 13:07.803   01:26.89 5 
 10 14:31.219   01:25.966  10 14:19.109   01:24.229   10 14:52.693   01:28.360  10 14:34.954   01:27.15 1 
 11 15:58.606   01:27.387  11 15:42.784  >01:23.675 <  11 16:20.521   01:27.828 
 12 17:25.044   01:26.438  12 17:07.148   01:24.364   12 17:47.629   01:27.108 
 13 18:51.991   01:26.947  13 18:33.825   01:26.677   13 19:16.094   01:28.465 

 69  HANZLÍK TOMÁŠ  75  ŠANDA DAVID  81  KON ČELÍK BOHUMIL 115  ZADRAŽIL JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.098   01:51.098   1 01:44.195   01:44.195    1 01:53.899   01:53.899   1 01:49.156   01:49.15 6 
  2 03:20.025   01:28.927   2 03:12.780   01:28.585    2 03:26.162   01:32.263   2 03:18.873   01:29.71 7 
  3 04:49.190   01:29.165   3 04:40.681   01:27.901    3 04:55.691   01:29.529   3 04:50.111   01:31.23 8 
  4 06:17.696   01:28.506   4 06:11.311   01:30.630    4 06:24.316   01:28.625   4 06:20.486   01:30.37 5 
  5 07:46.293   01:28.597   5 07:39.322   01:28.011    5 07:53.515   01:29.199   5 07:49.866   01:29.38 0 
  6 09:14.681   01:28.388   6 09:06.906   01:27.584    6 09:22.382   01:28.867   6 09:21.113   01:31.24 7 
  7 10:42.885  >01:28.204<   7 10:34.277   01:27.371    7 10:52.310   01:29.928   7 10:51.353   01:30.24 0 
  8 12:12.364   01:29.479   8 12:01.778   01:27.501    8 12:22.554   01:30.244   8 12:20.966   01:29.61 3 
  9 13:42.571   01:30.207   9 13:30.432   01:28.654    9 13:52.919   01:30.365   9 13:51.953   01:30.98 7 
 10 15:12.077   01:29.506  10 14:59.343   01:28.911   10 15:23.942   01:31.023  10 15:21.778   01:29.82 5 
 11 16:42.476   01:30.399  11 16:28.201   01:28.858   11 16:53.828   01:29.886  11 16:50.892   01:29.11 4 
 12 18:11.313   01:28.837  12 17:55.022  >01:26.821 <  12 18:22.228  >01:28.400<  12 18:19.399  >01:28.50 7<
 13 19:41.537   01:30.224  13 19:21.921   01:26.899   13 19:52.744   01:30.516  13 19:48.230   01:28.83 1 

120  SLÁMA MILAN 125  VALENTA VIKTOR 137  PROCHÁZKA J AN 176  HROMÁDKA PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:35.852   01:35.852   1 01:46.198   01:46.198    1 01:40.360   01:40.360   1 01:39.943   01:39.94 3 
  2 03:04.590   01:28.738   2 03:16.133   01:29.935    2 03:06.619   01:26.259   2 03:09.660   01:29.71 7 
  3 04:33.708   01:29.118   3 04:45.352   01:29.219    3 04:33.894   01:27.275   3 04:38.502   01:28.84 2 
  4 06:01.473  >01:27.765<   4 06:13.191   01:27.839    4 06:01.742   01:27.848   4 06:06.812   01:28.31 0 
  5 07:29.535   01:28.062   5 07:41.636   01:28.445    5 07:29.810   01:28.068   5 07:35.106  >01:28.29 4<
  6 08:58.678   01:29.143   6 09:09.144  >01:27.508 <   6 08:55.790   01:25.980   6 09:03.972   01:28.86 6 
  7 10:27.475   01:28.797   7 10:36.735   01:27.591    7 10:22.214   01:26.424   7 10:33.944   01:29.97 2 
  8 11:57.563   01:30.088   8 12:05.515   01:28.780    8 11:50.004   01:27.790   8 12:04.878   01:30.93 4 
  9 13:29.636   01:32.073   9 13:34.190   01:28.675    9 13:15.633   01:25.629   9 13:49.270   01:44.39 2 
 10 14:59.032   01:29.396  10 15:02.030   01:27.840   10 14:41.126  >01:25.493<
 11 16:28.572   01:29.540  11 16:31.183   01:29.153   11 16:07.603   01:26.477 
 12 17:58.320   01:29.748  12 17:59.439   01:28.256   12 17:35.908   01:28.305 
 13 19:28.047   01:29.727  13 19:28.464   01:29.025   13 19:03.542   01:27.634 

231  KUDRNA MARTIN 312  MIKULÁŠ PETR 662  POLÁK MICHA L 942  JANOUŠEK MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.371   01:50.371   1 01:53.592   01:53.592    1 01:52.821   01:52.821   1 01:51.926   01:51.92 6 
  2 03:23.872   01:33.501   2 03:29.981   01:36.389    2 03:25.316   01:32.495   2 03:28.606   01:36.68 0 
  3 04:55.216   01:31.344   3 05:07.648   01:37.667    3 04:54.412   01:29.096   3 05:04.826   01:36.22 0 
  4 06:25.867   01:30.651   4 06:46.781   01:39.133    4 06:23.678   01:29.266   4 06:37.368  >01:32.54 2<
  5 07:56.462   01:30.595   5 08:21.756  >01:34.975 <   5 07:52.928   01:29.250   5 08:10.292   01:32.92 4 
  6 09:27.321   01:30.859   6 09:58.031   01:36.275    6 09:21.472  >01:28.544<   6 09:44.820   01:34.52 8 
  7 10:58.732   01:31.411   7 11:35.846   01:37.815    7 10:51.628   01:30.156   7 11:18.195   01:33.37 5 
  8 12:31.711   01:32.979   8 13:15.369   01:39.523    8 12:21.754   01:30.126   8 12:53.562   01:35.36 7 
  9 14:03.738   01:32.027   9 14:54.106   01:38.737    9 13:52.279   01:30.525   9 14:29.865   01:36.30 3 
 10 15:34.076  >01:30.338<  10 16:33.020   01:38.914   10 15:23.372   01:31.093  10 16:05.999   01:36.13 4 
 11 17:08.323   01:34.247  11 18:09.275   01:36.255   11 16:54.378   01:31.006  11 17:43.103   01:37.10 4 
 12 18:40.907   01:32.584  12 19:46.569   01:37.294   12 18:25.121   01:30.743  12 19:19.973   01:36.87 0 

 13 19:57.799   01:32.678 

